Sint coloris nigerrimi, nitentes, fracturae cereo-splendentis, aequabilis, a punctis aut maculis ochraceis et rimis liberi. Cum partibus octo decemve aquae bullientis mixturam nigriscentem praebeant, residuo parco relicto.

Usus: externus in rhachitide, glaucoi, leucorrhœa, morbis asthenicis,

Differunt Codices parum pro ponderum rationibus. Formula nostra a plurimorum partibus stat, eani enim secuti sunt Codices Bavar., Boruss., Hann., Hass., Oldenb., Polon., Sax., Slesv.-Hols., cet. — Ph. Dan.: Tartari Libr. unam, cet. par. — Ph. Gall. (1818), Disp. Bruns., Ph. Wirt., Herbi.: Tartari Unc. octo, cet. partibus; et falso Spiritum Vini pro Aqua adspergunt.

GLOBULI MARTIALES DE NANCY, s. Globuli martiales compositi. Stahlfugeln von Nancy. Boules de Nancy.

Rec. Specierum vulnerariorum Unc. duas, coque cum Aq. commun. Libr. una ad Unc. octo, cola, colatura adde Limatura Martis Libr. unam, et miscelam in aheno ferreo fuso ampio evaporatione ad siccum, tum in pulverem redige. Denuo coque Specier. vulnerar. Unc. quatuor cum Aq. commun. Unc. quadrangita quatuor, cola, colatura adde Limatura Martis mox praeparatum et Tartari crudi rubri pulverati Libr. unam; evaporare ad pastas consistentiam, quae per mensem integrum seponatur ut demum siccescat, et in pulverem redigi queat. Hujus pulveris et Tartari rubri crudi pulv. recipere quoties Unc. duas et semis, Decocci Specier. vulnerarior. toties Unc. tres; mixta evaporare in aheno ferreo fuso supra leni igne, donec massa sola refrigeratione indurescat, quod massa ad fundum vasis concrecente et siccata dignoscitur. Ex massa adhuc calida formentur Globuli ponderis Unc. unius vel duarum, quae tenui strato Olei Olivaram illinuntur. Globuli supra charta dispositi, solis ardori non expositi, per mensem integrum siccescant, tum charta involuti serventur.

Hi globuli siccati rimas non agunt, sed solidae manent propter materiam extractivam ex plantis elicitan. Non alienum esse puto ad eundem finem massae Globulorum martialium simplicium addere dosim quantavis Gummi Arabici vel Collae scriinioriorum depuratae. Eo enim et duritiae et solubilitati consulit.

GLOBULI MERCURIALES.

RENNIE: Rec. Calomel. Drachm. unam, Atœs Unc. semis, Mucilag. Gummi Arab. q. s. ut f. globuli.

GLOBULI MOLSHEIMII.

Rec. Globulor. martial. simpl. Unc. quinque, in pulvrem redactis adde Benzoës, Terebinth. Unc. unam, et iterum globulos forma.

GLOBULI MOSCHATI ALBI.

Weisse Moschusfugel.

Disp. Bruns., Ful., Lipp., Ph. Palat., Wirt.: Rec. Sacch. albi Libr. unam, Amyli albi Unc. semis, Rad. Ircos Florent. Drachm. duas, Moschi optimi Gran. quatuor, Zibethi Granum unum, cum Mucilage Gummi Tragacanthæ fiant globuli diversæ magnitudinis. Si massam Uncia dimidia Laccæ pictoriae tinxeris, habebis GLOBULOS MOSCHATOS RUBROS.